
Årsstämma i Parklyckans Samfällighetsförening den
5 april 2017

Plats: BRF Brunnsängens gårdshus

Niirvarande: se bilaga

$ 1 Samftillighetens ordforande Sigvard Sundkvist hälsar alla välkomna och
ftirklarar stämman öppnad.

$ 2 Per Ekström väljs som ordfiirande for stämman.

$ 3 Anders Persson väljs som sekreterare flor stämman.

$ 4 Agneta Hjelm och Gunilla Sandgren väljs som justeringsmän tillika röstriiknare.

$ 5 Stämman anses behörigt utlyst.

$ 6 Samf?illighetens kassör Kristina Jedberger ftjredrar verksamhetsårets resultat och
årsredovisning och forklarar att anledningen till att minusresultatet på posten
reparationer och underhåIl främst beror på aff det uppkommit oväntade
kostnader avseende soprumsdörren.

Vidare florklarar Kristina att ftlrklaringen till resultatet på posten kapitalfond
radhusen beror på nran iät denl-relasta kosfimderna ftir beiysningen på
Brunnslyckevägen. Detta ska dock konigeras under kommande verksamhetsår
då man kommit överens med Brf Brunnen att denna kostnad istället ska belasta
GA1.

Stämman godkänner resultaträkningen och årsredovisningen.

+ $ 7 Ordftiranden frredrar revisorernas berättelse vilken fastställs av stämman som
också godkänner att årets vinst överfors i ny räkning.

$ 8 Stämman beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet.

\- $ 9 Stämman beslutar att 950 kr ska utgå till respektive styrelseledamot som
ersättning.

$ 10 Inga motioner har inkommit.

$ 11 a Sigvard Sundkvist foredrar verksamhetsberättelsen.

$ 11 b Kristina Jedberger går igenom styrelsens ftirslag till budget och fortydligar att i
posten avgifter från medlemmarna ingår den extradebitering som inbetalades av
medlemmama i början av detta år. Pengarna från extradebiteringen är tänkta att
användas for dräneringsarbeten.

Styrelsen loreslår ingen ändring i månadsavgiften, dvs 850 kr/månad.
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Anders Persson

Stämman beslutar att godkänna styrelsens lorslag till budget och
debiteringslängd.

Kristina Jedberger väljs som ordinarie ledamot pätvä är.

Sonja Rosin och Marika Löwendahl väljs som ersättare på ett år.

Ewa Sundkvist, Anders Persson och Gösta Jedberger väljs som ledamöter i
valberedningen där Ewa Sundkvist åir sammankallande.

Inga övriga frågor.

Det beslutades att årsmötesprotokollet ska hållas tillgringligt på samf;illighetens
hemsida samt att det även skickas ut ett mail med protokollet till samtliga
medlemmar.

Per Ekström informerar om fiberdragningen vilken kommer att kosta 6 250 kr
flor de som valt att få hber indraget. Denna avgift kommer att tas ut som en
extradebitering i maj månad. Leverantören håller just nu på att fundera på hur de
ska dra in fiberkabeln i respektive radhus. I priset ingår att få "dosan" placerad
max fem meter fran den punkt dlir kabeln dras in. Installationerna kommer att
påbörjas den2juni och det ska vara klart senast den 7 juli. Leverantören
kommer att höra av sig till respektive radhusägare 3 - 5 dagar fore installationen
ftr tidsbokning.

Sigvard Sundkvist tackar 4s s1,gående ledam<iterna Agneta trJ;elm och Karin
Flygare for deras insatser i styrelsen och avslutar därefter mötet.
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